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GOBIERNO CE Lft

REPÚBLICA DOMINICANA PERSONAL DE VaGaLANCIA

ENERO 2024
INDUSTRIA, COMERCIO

Y MIPYMES

Seguridad Social (Ley 87-01) |
Seguro de
Salud

Empleado

Seguro de
Pensión

Empieado

Total

Retenciones y
Aportes

Otros
Descuentos

S.Neto

(RD$)

S.Bruto

(RD$)
ISR (Ley 11- 1

Función FondoNombre Sexo Estatus
92)

(2.87%)
PERSONAL DE

ViGlLANGA
DIRECTOR (A) 43,964.87 166,035.13 2082ALEJANDRO HUMBERTO PEREZ BENITEZ M 200,000.00 0.00 5,382.0038,582.87 0.00

PERSONAL DE

VIGILANCIA
123,917.13 2082FEDERICO JOSE HOLGUIN SABA COORDINADOR (A) 0.00 26,082.87M 150,000.00 26,082.87 0.00 0.00

COORDINADOR DE SEGURIDAD PERSONAL DE

VIGILANCIA
208223,582.87 116,417.13BERNIE RAFAEL ROMAN NUNEZ M 140,000.00 23,582.87 0.00 0.00 0.00

INST

COORDINADOR DE SEGURIDAD

INST

PERSONAL DE

VIGILANCIA
14,832.87 70,167.13 100JOEL ALEJANDRO ACEVEDO DONE M 5,000.0085,000.00 9,832.87 0.00 0.00

PERSONAL DE

VIGILANCIA
8,195.88 51,804.12 2082WELINTON AMBIORIX PEREZ GARCIA M SUPERVISOR DE SEGURIDAD 60,000.00 4,000.004,195.88 0.00 0.00

PERSONAL DE

VIGILANCIA
46,948.23 208213,051.77WELYN MERAN RAMIREZ M SUPERVISOR DE SEGURIDAD 60,000.00 4,195.88 0.00 0.00 8,855.89

PERSONAL DE

VIGILANCIA
55,804.12 20824,195.88HECTOR BIENVENIDO PEREZ CUEVAS M SUPERVISOR DE SEGURIDAD 60,000.00 4,195.88 0.00 0.00 0.00

PERSONAL DE

VIGILANCIA
SUPERVISOR (A) 4,195.88 55,804.12 2082EVISMAELSANTANADIAZ M 60,000.00 0.004,195.88 0.00 0.00

PERSONAL DE

VIGILANCIA
4,195.88 55,804.12 2082HIPOLITO MORETA TAVERAS M SUPERVISOR DE SEGURIDAD 60,000.00 0.004,195.88 0.00 0.00

PERSONAL DE

VIGILANCIA
55,804.12 2082JOSE ANTONIO DE VARGAS SANTANA SUPERVISOR DÉ SEGURIDAD 4,195.88M 60,000.00 4,195.88 0.00 0.00 0.00

Personal de Vigilancia Enero 20241



BE

m
GOBIERNO CE

REPÚBLICA DOMINICANA PERSONAL DE VIGILANCIA

ENERO 2024
INDUSTRIA, COMERCIO

YMIPYMES

Seguridad Social (Ley 87*01)

Seguro de
Pensión

Empleado
(2.87%)

Seguro de
Salud

Empleado

(3.04%)

Total

Retenciones y

Aportes

S.Neto

(RD$)

Otros
Descuentos

S.Bruto

(RD$)

ISR (Ley 11- FondoFunciónSexo EstatusNombre
92)

PERSONAL DE

VIGIUNCIA
20824,195.88 55,804.120.0060,000.00 4,195.88 0.00 0.00MARIO DE LA ROSA LEBRON M SUPERVISOR DE SEGURIDAD

PERSONAL DE

VIGILANCIA
29,715.84 208215,284.160.00 0.00 13,736.91ALVARO LUIS DIAZ PIÑALES SUPERVISOR DE SEGURIDAD 45,000.00 1,547.25M

PERSONAL DE

VIGILANCIA
41,752.75 20821,247.250.00 0.00REINALDO OSORIA FERNANDEZ SUPERVISOR DE SEGURIDAD 43,000.00 1,247.25 0.00M

PERSONAL DE

VIGILANCIA
20821,247.25 41,752.750.001,247.25 0.00 0.00MARBEL ROSARIO RAMIREZ ORTIZ M SUPERVISOR DE SEGURIDAD 43,000.00

PERSONAL DE

VIGILANCIA
20821,247.25 41,752.750.001,247.25 0.00 0.00PEDRO ALFONSO PERALTA REYES M SUPERVISOR DE SEGURIDAD 43,000.00

PERSONAL DE

VIGILANCIA
34,202.75 20825,797.250.00 5,000.00SUPERVISOR DE SEGURIDAD 40,000.00 797.25 0.00MAXIMO GARCIA M

PERSONAL DE

VIGILANCIA
39,202.75 2082797.25SUPERVISOR (A) 0.00 0.0040,000.00 797.25 0.00ENFRIO JAVERAS ROMERO M

PERSONAL DE

VIGILANCIA
2082797.25 39,202.750.0040,000.00 797.25 0.00 0.00OMAR JOSE DIAZ CRUZ M SEGURIDAD

PERSONAL DE

VIGILANCIA
2082797.25 39,202.750.0040,000.00 797.25 0.00 0.00LEONEL AMBIORIS CALDERON PEREZ M SEGURIDAD

PERSONAL DE

VIGILANCIA
39,202.75 2082797.250.00 0.00 0.00QUIOSNERQUI ROVELI PEREZ CUEVAS M SEGURIDAD 40,000.00 797.25

Personal de Vigilancia Enero 20242
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REPÚBLICA DOMINICANA PERSONAL DE VIGILANCIA

ENERO 2024
INDUSTRIA, COMERCIO

YMIPYMES

Seguridad Social (Ley 87-01)

Seguro de
Pensión

Empleado

(2.87%)

Seguro de
Salud

Empleado

(3.04%)

Total

Retenciones y

Aportes

S.Neto

(RD$)

Otros
Descuentos

S.Bruto

(RD$)
ISR (Ley 11- FondoNombre Sexo Función Estatus

92)

PERSONAL DE

VIGILANCIA
6,424.31 28,575.69 2082SEGURIDAD 6,377.06JHON MANUEL DIAZ PEREZ M 35,000.00 47.25 0.00 0.00

PERSONAL DE

VIGILANCIA
34,952.75 20820.00 47.25FELIX MANUEL GOMEZ M SEGURIDAD 35,000.00 47.25 0.00 0.00

PERSONAL DE

VIGILANCIA
31,000.00 20821,000.00F SEGURIDAD 32,000.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00ROSA ELENA INFANTE TATIS

PERSONAL DE

VIGIUNCIA
20820.00 32,000.000.00ARIS DANTE CUEVAS CASTILLO M SEGURIDAD 32,000.00 0.00 0.00 0.00

PERSONAL DE

VIGILANCIA
0.00 32,000.00 20820.00FRANCISCO BATISTA ROMERO M SEGURIDAD 32,000.00 0.00 0.00 0.00

PERSONAL DE

VIGILANCIA
32,000.00 20820.00RAMON DEL CARMEN CASTRO GONZALEZ M SEGURIDAD 32,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PERSONAL DE

VIGILANCIA
22,000.00 208210,000.00 10,000.00SOLDELISA MONTERO ENCARNACION F SEGURIDAD 32,000.00 0.00 0.00 0.00

PERSONAL DE

VIGILANCIA
20820.00 32,000.00SEGURIDAD 0.00 0.00 0.00SALVADOR MARINO PEREZ MOQUETE M 32,000.00 0.00

PERSONAL DE

VIGILANCIA
20820.00 32,000.00SEGURIDAD 0.00 0.00TEODORO ALBERTO DE JESUS M 32,000.00 0.00 0.00

PERSONAL DE

VIGILANCIA
30,000.00 1000.00 0.00ALBAROSIDONE GARCIA M SEGURIDAD 30,000.00 0.00 0.00 0.00

Personal de Vigilancia Enero 20243
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REPÚBLICA DOMINICANA PERSONAL DE VIGILANCIA

ENERO 2024
INDUSTRIA, COMERCIO

YMIPYMES

Seguridad Social (Ley 87>01)

Seguro de
Pensión

Empleado
(2.87%)

Seguro de
Salud

Empleado

(3.04%)

Total

Retenciones y

Aportes

S.Neto

(RD$)

Otros

Descuentos
ISR (Ley 11-S.Bruto

(RD$)
FondoFunción EstatusNombre Sexo

92)

PERSONAL DE

VIGILANCIA
30,000.00 1000.000.000.00 0.00 0.00M SEGURIDAD 30,000.00EDWIN NOVA GARCIA

PERSONAL DE

VIGILANCIA
30,000.00 iOO0.000.000.00 0.0030,000.00 0.00CLAUDIA FERNANDA RODRIGUEZ GOMEZ F SEGURIDAD

PERSONAL DE

VIGILANCIA
10030,000.000.000.00 0.0030,000.00 0.00 0.00KALIL ABRAHAM SACHA BARIAS M SEGURIDAD

PERSONAL DE

VIGILANCIA
20,243.18 20829,756.829,756.820.00 0.00 0.00SEGURIDAD 30,000.00CARLOS DIAZ GARCIA M

PERSONAL DE

VIGILANCIA
30,000.00 20820.000.000.00 0.00 0.00SEGURIDAD 30,000.00LUIS ANTONIO LEREBOURS ALCANTARA M

PERSONAL DE

VIGILANCIA
20824,518.80 25,481.204,518.800.0030,000.00 0.00 0.00SANTO SOLIS HERNANDEZ M SEGURIDAD

PERSONAL DE

VIGILANCIA
20826,637.05 23,362.956,637.050.0030,000.00 0.00 0.00JUANUPIAUPIA M SEGURIDAD

PERSONAL DE

VIGILANCIA
30,000.00 20820.000.0030,000.00 0.00 0.00 0.00M SEGURIDADANEURIS BAUTISTA

PERSONAL DE

VIGILANCIA
22,933.46 20827,066.547,066.5430,000.00 0.00 0.00 0.00HUASCAR RAMON DE LA ROSA PORTES M SEGURIDAD

PERSONAL DE

VIGILANCIA
20820.00 30,000.000.000.00 0.00SEGURIDAD 30,000.00 0.00HECTOR FERNANDO ROSARIO RAMON M

Personal de Vigilancia Enero 20244
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REPÚBLICA DOMINICANA PERSONAL DE VIGILANCIA

ENERO 2024
INDUSTRIA, COMERCIO

YMIPYMES

Seguridad Social (Ley 87-01)

Seguro de
Pensión

Empleado
(2.87%)

Seguro de
Salud

Empleado
(3.04%)

Total

Retenciones y

Aportes

S.Neto

(RD$)

Otros
Descuentos

S.Bruto

(RD$)

ISR (Ley 11- FondoFunciónNombre Sexo Estatus
92)

PERSONAL DE

VIGILANCIA
30,000.00 20820.000.0030,000.00 0.00 0.00 0.00MIGUEL ANGEL PEROZO RONDON M SEGURIDAD

PERSONAL DE

VIGILANCIA
208230,000.000.00 0.000.00JUAN FRANCISCO VENTURA GOMEZ M SEGURIDAD 30,000.00 0.00 0.00

PERSONAL DE

VIGILANCIA
208213,619.4216,380.580.00 16,380.58JOSE LUIS GARCIA MADE M SEGURIDAD 30,000.00 0.00 0.00

PERSONAL DE

VIGILANCIA
30,000.00 20820.000.000.00 0.00 0.00JOSE ENMANUEL MORA DE LA ROSA M SEGURIDAD 30,000.00

PERSONAL DE

VIGILANCIA
30,000.00 20820.000.0030,000.00 0.00 0.00 0.00ROBERT ESPINAL DE LA ROSA M SEGURIDAD

PERSONAL DE

VIGILANCIA
208230,000.000.000.00 0.00CERVANTES RODRIGUEZ FRIAS M SEGURIDAD 30,000.00 0.00 0.00

PERSONAL DE

VIGILANCIA
208230,000.000.000.00 0.00DIOMEDES MONTERO MONTERO M SEGURIDAD 30,000.00 0.00 0.00

PERSONAL DE

VIGIUNCIA
30,000.00 20820.000.0030,000.00 0.00 0.00 0.00ANTONIO TOMAS MEREJO MENDEZ M SEGURIDAD

PERSONAL DE

VIGILANCIA
30,000.00 20820.000.0030,000.00 0.00 0.00 0.00ARTURO ARIAS DIAZ M SEGURIDAD

PERSONAL DE

VIGILANCIA
208230,000.000.000.00 0.00 0.00ARIEL LORENZO SELMO ARAUJO M SEGURIDAD 30,000.00 0.00

Personal de Vigilancia Enero 20245
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REPÚBLICA DOMINICANA PERSONAL DE VIGILANCIA

ENERO 2024
INDUSTRIA, COMERCIO

YMIPYMES

Seguridad Social (Ley 87-01)
Seguro de
Pensión

Empleado
(2.87%)

Seguro de
Salud

Empleado
(3.04%)

Total

Retenciones y
Aportes

S.Neto

(RD$)

Otros
Descuentos

S.Bruto ISR (Ley 11
(RD$) 92)

FondoSexo Función EstatusNombre

PERSONAL DE

VIGILANCIA
30,000.00 20820.000.000.00 0.0030,000.00 0.00JOSE LUIS MINAYA PASCUAL M SEGURIDAD

PERSONAL DE

VIGILANCIA
208230,000.000.000.000.0030,000.00 0.00 0.00M SEGURIDADLEONARDO GUZMAN

PERSONAL DE

VIGILANCIA
208230,000.000.000.000.000.00 0.00SEGURIDAD 30,000.00NELSONGENAO DE JESUS M

PERSONAL DE

VIGILANCIA
30,000.00 20820.000.000.00 0.0030,000.00 0.00DAWIN BAEZ PLATA M SEGURIDAD

PERSONAL DE

VIGILANCIA
25,639.19 20824,360.810.00 4,360.810.0030,000.00 0.00FAUSTO RAFAEL DE JESUS MARTE M SEGURIDAD

PERSONAL DE

VIGILANCIA
208223,128.746,871.266,871.260.0030,000.00 0.00 0.00NICAURYS YANEURYS FLORENTINO ESPINA F SEGURIDAD

PERSONAL DE

VIGILANCIA
208230,000.000.000.000.0030,000.00 0.00 0.00FRANCISCO JIMENEZ JIMENEZ M SEGURIDAD

PERSONAL DE

VIGILANCIA
30,000.00 20820.000.00 0.000.00 0.00SEGURIDAD 30,000.00MAIKOL ALEXIS OGANDO FELIZ M

PERSONAL DE

VIGILANCIA
30,000.00 20820.000.00 0.000.00SEGURIDAD 30,000.00 0.00WHITAKER MARTE JIMENEZ M

PERSONAL DE

VIGILANCIA
208230,000.000.000.000.00 0.0030,000.00 0.00JOSE ALTAGRACIA PEREZ ALCANTARA M SEGURIDAD

Personal de Vigilancia Enero 20246
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REPÚBLICA DOMINICANA PERSONAL DE VIGILANCIA

ENERO 2024
INDUSTRIA, COMERCIO

Y MIPYMES

Seguridad Social (Ley 87>01)

Seguro de
Pensión

Empleado
(2.87%)

Seguro de
Salud

Empleado

(3.04%)

Total

Retenciones y

Aportes

S.Neto

(RD$)

Otros
Descuentos

S.Bruto

(RD$)
ISR (Ley 11- FondoSexo FunciónNombre Estatus

92)

PERSONAL DE

VIGILANCIA
30,000.00 20820.000.00ORLANDO AMADO MARTINEZ DE LA ROSA M SEGURIDAD 30,000.00 0.00 0.00 0.00

PERSONAL DE

VIGILANCIA
20820.00 30,000.000.00NATALY GONZALEZ VALLEJO F SEGURIDAD 30,000.00 0.00 0.00 0.00

PERSONAL DE

VIGIUNCIA
0.00 30,000.00 20820.000.00 0.00IVAN PASCUAL MONTERO M SEGURIDAD 30,000.00 0.00

PERSONAL DE

VIGILANCIA
30,000.00 20820.000.00LUIS DAVID MEJIA ROSARIO M SEGURIDAD 30,000.00 0.00 0.00 0.00

PERSONAL DE

VIGILANCIA
30,000.00 20820.000.00MARCOS ROBERTO GOMEZ FELIZ M SEGURIDAD 30,000.00 0.00 0.00 0.00

PERSONAL DE

VIGILANCIA
0.00 28,000.00 20820.00SANTIAGO SUERO ROSARIO SEGURIDAD 28,000.00 0.00 0.00 0.00M

PERSONAL DE

VIGILANCIA
0.00 27,000.00 20820.00ROBERTO AGÜERO DIAZ SEGURIDAD 27,000.00 0.00 0.00 0.00M

PERSONAL DE

VIGILANCIA
26,500.00 2082500.000.00 500.00JENNY BEATRIZ COCCO PENA F SEGURIDAD 27,000.00 0.00 0.00

PERSONAL DE

VIGILANCIA
27,000.00 20820.000.00 0.00AMAURYS GERMAN MEDINA GUERRERO M SEGURIDAD 27,000.00 0.00 0.00

PERSONAL DE

VIGILANCIA
20820.00 27,000.000.00JOSE ALBERTO RODRIGUEZ PEREZ M SEGURIDAD 27,000.00 0.00 0.00 0.00

Personal de Vigilancia Enero 20247
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REPÚBLICA DOMINICANA PERSONAL DE VIGILANCIA

ENERO 2024
INDUSTRIA, COMERCIO

YMIPYMES

Seguridad Social (Ley 87-01)

Seguro de
Pensión

Empleado

(2.87%)

Seguro de
Salud

Empleado

(3.04%)

Total

Retenciones y

Aportes

S.Neto

(RD$)

Otros

Descuentos
S.Bruto

(RD$)

ISR (Ley 11- FondoNombre Sexo Función Estatus
92)

PERSONAL DE

VIGILANCIA
20820.00 27,000,000.00PEDRO MARTE REYES M SEGURIDAD 27,000.00 0.00 0.00 0,00

PERSONAL DE

VIGILANCIA
14,929.90 12,070.10 208214,929.90JULIO MERQUIADES CHIVILLI VENTURA SEGURIDAD 27,000.00 0.00 0.00 0.00M

PERSONAL DE

VIGILANCIA
5,619.42 208221,380.58 21,380.58SEGURIDAD 27,000.00 0.00 0.00 0.00ENRIQUE LEY8A POLANCO M

PERSONAL DE

VIGILANCIA
20820.00 27,000.000.00SANTO ANTONIO BERIGUETE M SEGURIDAD 27,000.00 0.00 0,00 0.00

PERSONAL DE

VIGILANCIA
208210,692.11 16,307.8910,692.11ELIZABETH LISSETTE PEREZ LOPEZ F SEGURIDAD 27,000.00 0.00 0.00 0.00

PERSONAL DE

VIGILANCIA
0.00 27,000.00 20820.00OSCAR DE LA CRUZ CONSTANZA M SEGURIDAD 27,000.00 0.00 0,00 0.00

PERSONAL DE

VIGILANCIA
27,000.00 20820.00 0.00JOSE RAMON INOA MAÑON M SEGURIDAD 27,000.00 0.00 0.00 0.00

PERSONAL DE

VIGILANCIA
27,000.00 20820.000.00 0.00ELEANNE INDHIRA FELIPE ABREU F SEGURIDAD 27,000.00 0.00 0.00

PERSONAL DE

VIGILANCIA
27,000.00 20820.000.00 0.00RAINEL CUELLO URBAEZ M SEGURIDAD 27,000.00 0,00 0.00

PERSONAL DE

VIGILANCIA
20822,000.00 24,000.002,000.00ANDIL REYES M SEGURIDAD 26,000.00 0.00 0.00 0.00

Personal de Vigilancia Enero 20248
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REPÚBLICA DOMINICANA PERSONAL DE VIGILANCIA

ENERO 2024
INDUSTRIA, COMERCIO

YMIPYMES

Seguridad Social (Ley 87>01)

Seguro de
Pensión

Empleado

(2.87%)

Seguro de
Salud

Empleado

(3.04%)

Total

Retenciones y

Aportes

S.Neto

(RD$)

Otros

Descuentos
S.Bruto

(RD$)
ISR (Ley 11- FondoFunciónNombre Sexo Estatus

92)

PERSONAL DE

VIGILANCIA
1007,673.04 17,326.967,673.04ANA PAMEU CASTELLANOS RODRIGUEZ F SEGURIDAD 25,000.00 0.00 0.00 0.00

PERSONAL DE

VIGILANCIA
25,000.00 1000.00 0.00FRANGIS ANTONIO POLANCO ESCOTO SEGURIDAD 25,000.00 0.00 0.00 0.00M

PERSONAL DE

VIGIUNCIA
25,000.00 20820.000.00 0.00 0.00JULIO ERNESTO TORRES M SEGURIDAD 25,000.00 0.00

PERSONAL DE

VIGILANCIA
0.00 25,000.00 20820.00REINALDO CONTRERAS GUZMAN M SEGURIDAD 25,000.00 0.00 0.00 0.00

PERSONAL DE

VIGILANCIA
0.00 25,000.00 20820.00 0.00CARLOS MANUEL MEDINA PEREZ M SEGURIDAD 25,000.00 0.00 0.00

PERSONAL DE

VIGILANCIA
1,623.02 208223,376.98 23,376.98YASSER HENRIQUEZ MARTINEZ SEGURIDAD 25,000.00 0.00 0.00 0.00M

PERSONAL DE

VIGILANCIA
21,500.00 20823,500.00 3,500.00BLADIMIL ELIAS PERRERAS JIMENEZ SEGURIDAD 25,000.00 0.00 0.00 0.00M

PERSONAL DE

VIGILANCIA
20820.00 25,000.000.00 0.00ROSA YOLANDA RAMIREZ BATISTA F SEGURIDAD 25,000.00 0.00 0.00

PERSONAL DE

VIGILANCIA
20824,060.89 20,939.110.00 4,060.89RAFAEL ANGEL LARALARA M SEGURIDAD 25,000.00 0.00 0.00

PERSONAL DE

VIGILANCIA
17,319.62 20827,680.38 7,680.38EDINSON MANUEL GARCIA ALMANZAR M SEGURIDAD 25,000.00 0.00 0.00 0.00

Persona! de Vigilancia Enero 2024g



w

m
GOBI6PNO CE L4

REPÚBLICA DOMINICANA PERSONAL DE VIGILANCIA

ENERO 2024
INDUSTRIA, COMERCIO

YMIPYMES

Seguridad Social (Ley 87-01)

Seguro de
Pensión

Empleado

(2.87%)

Seguro de
Salud

Empleado

(3.04%)

Total

Retenciones y

Aportes

S.Neto

(RD$)

Otros

Descuentos
S.Bruto

(RD$)
ISR (Ley 11- FondoFunciónNombre Sexo Estatus

92)

PERSONAL DE

ViGlUNClA
25,000.00 20820.000.000.00NEOLIN DE LEON M SEGURIDAD 25,000.00 0.00 0.00

PERSONAL DE

VIGILANCIA
208211,766.33 13,233.6711,766.3325,000.00 0.00 0.00 0.00DEMETRIO FIGUEROA M SEGURIDAD

PERSONAL DE

VIGILANCIA
25,000.00 20820.000.000.00 0.00 0.00CLAUDIA PAOLA DE LA MOTA HERASME F SEGURIDAD 25,000.00

PERSONAL DE

VIGILANCIA
10,037.93 208214,962.0714,962.070.00JORGE LUIS LOPEZ MARMOLEJOS SEGURIDAD 25,000.00 0.00 0.00M

PERSONAL DE

VIGILANCIA
25,000.00 20820.000.00 0.00GUILLERMO SOLER CABRERA M SEGURIDAD 25,000.00 0.00 0.00

PERSONAL DE

VIGILANCIA
208225,000.000.000.0025,000.00 0.00 0.00 0.00FRANKLIN NUNEZ VARGAS M SEGURIDAD

PERSONAL DE

VIGILANCIA
20,050.46 20824,949.544,949.54SEGURIDAD 25,000.00 0.00 0.00 0.00RAYMI GIRON M

PERSONAL DE

VIGILANCIA
14,651.21 208210,348.7910,348.790.00 0.00MANUEL GARCIA MATEO M SEGURIDAD 25,000.00 0.00

PER50NALDE

VIGILANCIA
25,000.00 20820.000.000.00 0.00ALBA IRIS MARTINEZ PRESINAL F SEGURIDAD 25,000.00 0.00

PERSONAL DE

VIGILANCIA
208225,000.000.000.00 0.00RAUL RAMIREZ MORETA M SEGURIDAD 25,000.00 0.00 0.00

Personal de Vigilancia Enero 202410
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REPÚBLICA DOMINICANA PERSONAL DE VIGILANCIA

ENERO 2024
INDUSTRIA, COMERCIO

YMIPYMES

Seguridad Social (Ley 87-01)

Seguro de
Pensión

Empleado

(2.87%)

Seguro de
Salud

Empleado

(3.04%)

Total

Retenciones y

Aportes

S.Neto

(RD$)

Otros
Descuentos

S.Bruto

(RD$)
ISR (Ley 11- FondoNombre Sexo Función Estatus

92)

PERSONAL DE

VIGILANCIA
25,000.00 20820.000.00 0.00MA5SIEL MONTERO SANCHEZ F SEGURIDAD 25,000.00 0.00 0,00

PERSONAL DE

VIGIUNCIA
0.00 25,000.00 20820.00RAMON LORENZO URBAEZ M SEGURIDAD 25,000.00 0.00 0.00 0.00

PERSONAL DE

VIGILANCIA
25,000.00 20820.00ALBERTO FORTUNA LEREBOURS M SEGURIDAD 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PERSONAL DE

VIGILANCIA
25,000.00 20820.000.00 0.00ARISTIDES MANUEL MANCEBO NIN M SEGURIDAD 25,000.00 0.00 0.00

PERSONAL DE

VIGILANCIA
25,000.00 20820.000.00 0.00JORDANY JAVIER F SEGURIDAD 25,000.00 0.00 0.00

PERSONAL DE

VIGILANCIA
0.00 25,000.00 20820.00WILBER DOMINGO MENDEZ ABRIL M SEGURIDAD 25,000.00 0.00 0.00 0.00

PERSONAL DE

VIGILANCIA
0.00 25,000.00 20820.00ANGEL ANTONIO DE LA CRUZ JOHNSON M SEGURIDAD 25,000.00 0.00 0.00 0.00

PERSONAL DE

VIGILANCIA
25,000.00 20820.00GEL50N DE JESUS DOMINGUEZ ARIAS SEGURIDAD 0.00 0,00 0.00 0.00M 25,000.00

PERSONAL DE

VIGIUNCIA
25,000.00 20820.00JORGE LUIS CABRERA CUBILETE M SEGURIDAD 0.00 0.00 0.00 0.0025,000.00

PERSONAL DE

VIGIUNCIA
20820.00 25,000.000,00MIGUEL ANGEL GOMEZ JIMENEZ M SEGURIDAD 25,000.00 0.00 0.00 0.00
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GOBIERNO CE LA

REPÚBLÍCA DOMINICANA PERSONAL PE VIGILANCIA

ENERO 2024
INDUSTRIA, COMERCIO

YMIPYMES

Seguridad Social (Ley 87-01)

Seguro de
Pensión

Empleado

(2.87%)

Seguro de
Salud

Empleado

(3.04%)

Total

Retenciones y

Aportes

S.Neto

(RD$)

Otros
Descuentos

S.Bruto

(RD$)
ISR (Ley 11- FondoFunciónNombre Sexo Estatus

92)

PERSONAL DE

VIGILANCIA
25,000.00 20820.00FIDEL AQUILES HENRIQUE2 MARTINEZ M SEGURIDAD 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PERSONAL DE

VIGILANCIA
1000.00 22,000.000.00MARIDADA CESPEDES CARRASCO F SEGURIDAD 22,000.00 0.00 0.00 0.00

PERSONAL DE

VIGILANCIA
22,000.00 20820.00 0.00MELVIN DE JESUS LOPEZ RESTITUYO M SEGURIDAD 22,000.00 0.00 0.00 0.00

PERSONAL DE

VIGILANCIA
22,000.00 20820.00JIMMY MANUEL TRINIDAD HEREOIA SEGURIDAD 0.00 0.00 0.00M 22,000.00 0.00

PERSONAL DE

VIGILANCIA
22,000.00 20820.00HENRY ANTONIO MORILLO BIDO M SEGURIDAD 22,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PERSONAL DE

VIGILANCIA
20820.00 22,000.000.00WILKINS FELIZ ROCHA M SEGURIDAD 22,000.00 0.00 0.00 0.00

PERSONAL DE

VIGILANCIA
0.00 22,000.00 20820.00VICTOR MANUEL GUZMAN NOVAS M SEGURIDAD 22,000.00 0.00 0.00 0.00

PERSONAL DE

VIGILANCIA
22,000.00 20820.00MIGUEL ANTONIO NOVAS LOPEZ M SEGURIDAD 22,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PERSONAL DE

VIGILANCIA
22,000.00 20820.00GARY GUZMAN ALCANTARA M SEGURIDAD 22,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PERSONAL DE

VIGILANCIA
20820.00 22,000.00ARIEL MANUELJIMENEZ TORRES SEGURIDAD 0.00 0.00M 22,000.00 0.00 0.00
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m
GOBIERNO CE LA

REPÚBLICA DOMÍNICANA PERSONAL DE VIGILANCIA

ENERO 2024
INDUSTRIA, COMERCIO

YMIPYMES

Seguridad Social (Ley 87-01)

Seguro de
Pensión

Empleado

(2.87%)

Seguro de
Salud

Empleado

(3.04%)

Total

Retenciones y

Aportes

S.Neto

(RD$)

Otros

Descuentos
S.Bruto

(RD$)
ISR (Ley 11- FondoSexo FunciónNombre Estatus

92)

PERSONAL DE

VIGILANCIA
20,000.00 1000.000.00 0.00ADALGISA LORENZO MONTERO F SEGURIDAD 20,000.00 0.00 0.00

PERSONAL DE

VIGILANCIA
0.00 20,000.00 1000.00 0.00MANUEL DE JESUS GRULLON PAULINO M SEGURIDAD 20,000.00 0.00 0.00

PERSONAL DE

VIGILANCIA
20,000.00 1000.00 0.00MELIDIO JIMENEZ VASQUEZ SEGURIDAD 20,000.00 0.00 0.00 0.00M

PERSONAL DE

VIGILANCIA
15,809.71 20824,190.290.00 0.00 4,190.29JENSE AMADO CUEVAS PEREZ M SEGURIDAD 20,000.00 0.00

PERSONAL DE

VIGILANCIA
20,000.00 20820.000.00 0.00HENRY TIBURCIO CORPORAN M SEGURIDAD 20,000.00 0.00 0.00

PERSONAL DE

VIGILANCIA
0.00 20,000.00 20820.00 0.00BIENVENIDO DE LA ROSA BAUTISTA M SEGURIDAD 20,000.00 0.00 0.00

PERSONAL DE

VIGILANCIA
0.00 20,000.00 20820.00WILQUIN FEDERICO PINARD PEREZ M SEGURIDAD 20,000.00 0.00 0.00 0.00

PERSONAL DE

VIGiUNCIA
8,532.96 208211,467.04 11,467.04YUNIOR CHITO PEÑA FELIZ SEGURIDAD 20,000.00 0.00 0.00 0.00M

PERSONAL DE

VIGILANCIA
20,000.00 20820.00 0.00SEGURIDAD 20,000.00 0.00 0.00 0.00FRANK ILANDE LOPEZ PINEDA M

PERSONAL DE

VIGILANCIA
20820.00 20,000.000.00 0.00NATACHA MEJIA MARTINEZ F SEGURIDAD 20,000.00 0.00 0.00
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GOBIEPNO CE LA

REPÚBLICA DOMINICANA PERSONAL DE VIGILANCIA

ENERO 2024
INDUSTRIA, COMERCIO

YMIPYMES

Seguridad Social (Ley 87-01)

Seguro de
Pensión

Empleado
(2.87%)

Seguro de
Salud

Empleado

(3.04%)

Total

Retenciones y

Aportes

S.Neto

(RD$)

Otros

Descuentos
S.Bruto

(RD$)
ISR (Ley 11- FondoSexo FunciónNombre Estatus

92)

PERSONAL DE

VIGILANCIA
20820.00 20,000.000.00 0.00YAN CARLOS REYES HERNANDEZ M SEGURIDAD 20,000.00 0.00 0.00

PERSONAL DE

VIGILANCIA
8,113.51 208211,886.4911,886.49SEGURIDAD 0.00 0.00 0.00SMERLIN ADOLFO MARQUEZ DE OLEO M 20,000.00

PERSONAL DE

VIGIUNCIA
20,000.00 20820.000.000.00 0.00JOSE GREGORIO CONCEPCION DE LA PAZ M SEGURIDAD 20,000.00 0.00

PERSONAL DE

VIGILANCIA
208220,000.000.000.00 0.00LUIS SEPULVEDA MATOS M SEGURIDAD 20,000.00 0.00 0.00

PERSONAL DE

VIGILANCIA
0.00 20,000.00 20820.00 0.00JOSE MIGUEL HEREDIA PICHARDO M SEGURIDAD 20,000.00 0.00 0,00

PERSONAL DE

VIGILANCIA
19,000.00 20821,000.001,000.00SEGURIDAD 0.00 0.00 0.00AMNOBEL EMILIO DIAZ ENCARNACION M 20,000.00

PERSONAL DE

VIGILANCIA
17,000.00 1000.000.00F SEGURIDAD 17,000.00 0.00 0.00 0.00MARIA ALTAGRACIA CAMPANA CASTRO

PERSONAL DE

VIGILANCIA
1000.00 17,000.000.00 0.00OMAR DEL CAMEN VARGAS M SEGURIDAD 17,000.00 0.00 0.00

PERSONAL DE

VIGILANCIA
1000.00 17,000.000.00 0.00YERALDINA CARMONA MARTINEZ F SEGURIDAD 17,000.00 0.00 0.00

PERSONAL DE

VIGILANCIA
17,000.00 20820.000.00WILNOARAUJO M SEGURIDAD 17,000.00 0.00 0.00 0.00
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GOSIEPNO CE L4

REPÚBLICA DOMINICANA PERSONAL DE VIGILANCIA

ENERO 2024
INDUSTRIA, COMERCIO

YMIPYMES

Seguridad Social (Ley 87-01)

Seguro de
Pensión

Empleado

(2.87%)

Seguro de
Salud

Empleado

(3.04%)

Total

Retenciones y

Aportes

S.Neto

(RD$)

Otros
Descuentos

S.Bruto

(RDS)
ISR (Ley 11- FondoNombre Sexo Función Estatus

92)

PERSONAL DE

VIGILANCIA
17,000.00 20820.00SEGURIDAD 0.00PEDRO ANTONIO RAMIREZ PLATA M 17,000.00 0.00 0.00 0.00

PERSONAL DE

VIGILANCIA
20820.00 17,000.000.00WELINTON ESMELIN ROCHA FELIZ M SEGURIDAD 17,000.00 0.00 0.00 0.00

PERSONAL DE

VIGILANCIA
6,979.88 10,020.12 20826,979.88CINDY PIERINA HERNANDEZ BRITO F SEGURIDAD 0.00 0.00 0.0017,000.00

PERSONAL DE

VIGILANCIA
14,821.62 20822,178.38LUIS MIGUEL SANTANA ALCANTARA SEGURIDAD 2,178.38M 17,000.00 0.00 0.00 0.00

PERSONAL DE

VIGILANCIA
14,037.97 20822,962.03JOSE MANUEL GONZALEZ LEDESMA SEGURIDAD 2,962.03M 17,000.00 0.00 0.00 0.00

PERSONAL DE

VIGILANCIA
20820.00 17,000.000.00HEYSI MARIELYS DE LEON CONTRERA F SEGURIDAD 17,000.00 0.00 0.00 0.00

PERSONAL DE

VIGILANCIA
20820.00 17,000.000.00WELLINTON ENCARNACION DE LA ROSA M SEGURIDAD 17,000.00 0.00 0.00 0.00

PERSONAL DE

VIGILANCIA
VYILDERMAN BIENVENIDO NUÑEZ MEJIA 17,000.00 20820.00M SEGURIDAD 0.00 0.0017,000.00 0.00 0.00

PERSONAL DE

VIGILANCIA
17,000.00 20820.00ALEXANDER MONTERO MONTERO M SEGURIDAD 17,000.00 0.00 0.000.00 0.00

PERSONAL DE

VIGILANCIA
20820.00 17,000.00SEGURIDAD 0.00ROBERT FORTUNATO HERNANDEZ M 17,000.00 0.00 0.00 0.00
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m
GOBIERNO DE LA

REPÚBLICA DOMINICANA PERSONAL DE VIGILANCIA

ENERO 2024
INDUSTRIA, COMERCIO

YMIPYMES

Seguridad Social (Ley 87-01)

Seguro de
Pensión

Empleado
(2.87%)

Seguro de
Salud

Empleado
(3.04%)

Total

Retenciones y

Aportes

S.Neto

(RD$)

Otros

Descuentos
S.Bruto

(RD$)
ISR (Ley 11- FondoFunciónNombre Sexo Estatus

92)

PERSONAL DE

VIGILANCIA
17,000.00 20820.000.000.00 0.00 0.00CLEIBER ALBERTO MORILLO ENCARNACION M SEGURIDAD 17,000.00

PERSONAL DE

VIGILANCIA
17,000.00 20820.000,00 0.00DELKY 5MITH DE LA ROSA AGRAMONTE SEGURIDAD 17,000.00 0.00 0.00M

PERSONAL DE

VIGILANCIA
17,000.00 20820.000.00SEGURIDAD 17,000.00 0.00 0.00 0.00LUIS GERALDO SEVERINO MARCIAL M

PERSONAL DE

VIGILANCIA
17,000.00 20820.000.000.00 0.00YINAURY LEMOS FIGUEREO F SEGURIDAD 17,000.00 0.00

PERSONAL DE

VIGIUNCIA
15,000.00 1000.000.000.00 0.00 0.00MARÍANNV ELENA PEREZ LAZALA F SEGURIDAD 15,000.00

PERSONAL DE

VIGILANCIA
208211,497.143,502.860.00 3,502.86M SEGURIDAD 15,000.00 0.00 0.00ISIDRO ROSARIO JIMENEZ

PERSONAL DE

VIGILANCIA
208215,000.000.000.00 0.00M SEGURIDAD 15,000.00 0.00 0.00KERBIN SISA VARGAS

PERSONAL DE

VIGILANCIA
15,000.00 20820.000.0015,000.00 0.00 0.00 0.00JOSE MARCOS BRITO BAUTISTA M SEGURIDAD

PERSONAL DE

VIGILANCIA
15,000.00 20820.000.0015,000.00 0.00 0.00 0.00CRISTIAN MANZUETA LEBRON M SEGURIDAD

PERSONAL DE

VIGILANCIA
20822,000.00 13,000.002,000.000.00 0.00LANDER LEBRON MATEO M SEGURIDAD 15,000.00 0.00
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GOBIERNO CE LA

REPÚBLICA DOMINICANA PERSONAL DE VIGILANCIA

ENERO 2024
INDUSTRIA, COMERCIO

YMIPYMES

Seguridad Social (Ley 87-01)

Seguro de
Pensión

Empleado
(2.87%)

Seguro de
Salud

Empleado
(3.04%)

Total

Retenciones y

Aportes

S.Neto

(RD$)

Otros

Descuentos
ISR (Ley 11-S.Bruto

(RD$)
Fondo IFunciónNombre Sexo Estatus

92)

PERSONAL DE

VIGILANCIA
15,000.00 20820.000.00JUAN JOSE DE LA CRUZ DE LA CRUZ M SEGURIDAD 15,000.00 0.00 0.00 0.00

PERSONAL DE

VIGILANCIA
10,000.00 20825,000.005,000,000.00EUNIA BEYANIRA CHALAS CHALAS F SEGURIDAD 15,000.00 0.00 0.00

PERSONAL DE

VIGILANCIA
208215,000.000.000.00 0.00MOISES ABRAHAM URENA DE LOS SANTOS M SEGURIDAD 15,000.00 0.00 0.00

PERSONAL DE

VIGILANCIA
15,000.00 20820.000.00RAMON HERNANDEZ HENRIQUEZ SEGURIDAD 15,000.00 0.00 0.00 0.00M

PERSONAL DE

VIGILANCIA
15,000.00 20820.000.00JUAN BAUTISTA FLORES QUEZADA M SEGURIDAD 15,000.00 0.00 0.00 0.00

PERSONAL DE

VIGILANCIA
7,000.00 20828,000.008,000.000.00ODRIS ACOSTA MORENO F SEGURIDAD 15,000.00 0.00 0.00

PERSONAL DE

VIGILANCIA
20827,151.66 7,848.347,151.6615,000.00 0.00 0.00ROBINSON DIAZ LUGO M SEGURIDAD 0.00

PERSONAL DE

VIGILANCIA
15,000.00 20820.000.00 0.00ANTONIO JAVIER PENA MARRERO M SEGURIDAD 15,000.00 0.00 0.00

PERSONAL DE

VIGILANCIA
208214,500.00500.000.00 500.00CHARLIE JAVIER GOMEZ VINICIO M SEGURIDAD 15,000.00 0,00 0.00

PERSONAL DE

VIGILANCIA
10,000.00 20825,000.005,000.00SAIMON ALEXANDER CORDERO HERNANDEZ SEGURIDAD 15,000.00 0.00 0.00 0.00M
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GOBIERNO CE LA

REPÚBLICA DOMINICANA PERSONAL PE VIGILANCIA

ENERO 2024
INDUSTRIA, COMERCIO

YMIPYMES

Seguridad Social (Ley 87-01)

Seguro de
Pensión

Empleado
(2.87%)

Seguro de
Salud

Empleado

(3.04%)

Total

Retenciones y

Aportes

S.Neto

(RD$)

Otros

Descuentos
ISR (Ley 11-S.Bruto

(RD$)
FondoFunciónNombre Sexo Estatus

92)

PERSONAL DE

VIGILANCIA
208214,000.001,000.001,000.000.0015,000.00 0.00 0.00MISAEL CONCEPCION ADRINCOLES M SEGURIDAD

PERSONAL DE

VIGILANCIA
3,990.13 208211,009.870.00 11,009.870.00SEGURIDAD 15,000.00 0.00RICHARDS CANDELARIO CUEVAS FLORIAN M

PERSONAL DE

VIGILANCIA
20820.00 15,000.000.000.00 0.00SEGURIDAD 15,000.00 0.00JUNEYVI PASCUALJIMENEZ M

PERSONAL DE

VIGILANCIA
15,000.00 20820.000.000.000.00 0.00JUAN CARLOS TAVERAZ VASQUEZ M SEGURIDAD 15,000.00

PERSONAL DE

VIGILANCIA
15,000.00 20820.000.000.0015,000.00 0.00 0.00ANDY PAREDES M SEGURIDAD

PERSONAL DE

VIGILANCIA
15,000.00 20820.000.00 0.000.00SEGURIDAD 15,000.00 0.00ERVIS ANTONIO REYES VILLEGAS M

PERSONAL DE

VIGILANCIA
7,000.00 20828,000.000.00 8,000.000.00 0.00SEGURIDAD 15,000.00MIGUEL YOANGEL MUÑOZ RODRIGUEZ M

PERSONAL DE

VIGIANCIA
20825,000.00 10,000.005,000.000.0015,000.00 0.00 0.00ROMAN ENCARNACION GARCIA M SEGURIDAD

PERSONAL DE

VIGILANCIA
208215,000.000.000.000.00 0.0015,000.00 0.00VYANDERSON FERNANDEZ BAEZ M SEGURIDAD

PERSONAL DE

VIGILANCIA
15,000.00 20820.000.000.0015,000.00 0.00 0.00DAVID JOEL RAMIREZ ROSARIO M SEGURIDAD
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GOBIERNO CE LA

REPÚBLICA DOMINICANA PERSONAL DE VIGILANCIA

ENERO 2024
INDUSTRIA, COMERCIO

Y MIPYMES

Seguridad Social (Ley 87-01)

Seguro de Seguro de
Salud

Empleado

(3.04%)

Pensión

Empleado
(2.87%)

Total

Retenciones y

Aportes

S.Neto

(RDS)

Otros

Descuentos
S.Bruto ISR (Ley 11-

(RD$) 92)
FondoFunciónSexo EstatusNombre

PERSONAL DE

VIGILANCIA
13,000.00 20822,000.002,000.000.000.00SEGURIDAD 15,000.00LUIS GABRIEL JIMENEZ MADE M
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